АДМИНИСТРАЦИЯ АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2012                                    с. Агинское                                             № 60-п
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАФИКА РАБОТЫ КОМИССИИ
 ПО УТВЕРЖДЕНИЮ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

С. АГИНСКОЕ САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ,

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ С.АГИНСКОЕ И  АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
В целях обеспечения эффективной и упорядоченной работы Комиссии  по утверждению генерального плана с. Агинское  Саянского Красноярского края, правил землепользования и застройки с. Агинское и Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края  (далее – комиссия), на основании постановления администрации Агинского сельсовета от 13.12.2012 года № 59 «О назначении публичных слушаний по проекту  генерального плана с. Агинское Саянского района Красноярского края, проекту правил землепользования и застройки с. Агинское и Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края»,  руководствуясь ст. 32 Устава Агинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ,
1. Утвердить  график работы комиссии  по утверждению генерального плана с. Агинское Саянского района Красноярского края,  правил землепользования и застройки с. Агинское и  Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Агинского сельсовета                                                           В.Е. Иванькин

Приложение

к постановлению администрации

Агинского сельсовета

от 13.12.2012 года № 60-п

ГРАФИК  РАБОТЫ
КОМИССИИ ПО УТВЕРЖДЕНИЮ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

С. АГИНСКОЕ САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ,

ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ С. АГИНСКОЕ И АГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения

	1
	Изучение представленных документов территориального планирования
	12.11.2012

	2
	Организация выставок, экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана, выступления представителей органов местного самоуправления
	12.11.2012-24.12.2012

	3
	 Подготовка и  опубликование информационного сообщения  о проведении публичных слушаний по проекту  генерального плана

с. Агинское Саянского района Красноярского края, по проекту правил землепользования и застройки с. Агинское Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края,  по проекту  правил землепользования и застройки Агинского сельсовета применительно к части территорий не занятой населенными пунктами
	13.12.2012

	4
	Работа комиссии по сбору, обработке информации, полученной от жителей  сельсовета
	12.11.2012 до

 09 часов 00 мин. 25.12.2012

	5
	Проведение публичных слушаний по проекту  генерального плана

с. Агинское Саянского района Красноярского края, по проекту правил землепользования и застройки с. Агинское Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края, по проекту  правил землепользования и застройки Агинского сельсовета применительно к части территорий не занятой населенными пунктами
	25.12.2012

	6
	Принятие комиссией заключения о результатах публичных слушаний, Направления заключения  о результатах публичных слушаний главе сельсовета
	25.12.2012

	7
	Подготовка  и направление документов на утверждение  в Агинский сельский Совет депутатов
	25.12.2012

	8
	Утвердить:

1) генеральный план с. Агинское Саянского района Красноярского края;

2) правила землепользования и застройки с. Агинское Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края;

3) правила землепользования и застройки Агинского сельсовета применительно к части территорий не занятой населенными пунктами.

	26.12.2012

	9
	Подготовка и  опубликование информационного сообщения  о проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки  Агинского  сельсовета Саянского района Красноярского края. Публичные слушанья провести в                   д. Вятка.
	27.12.2012

	10
	 Проведение публичных слушаний по правил землепользования и застройки  Агинского  сельсовета Саянского района Красноярского края, место проведение - д. Вятка.
	05.02.2013

	11
	Утверждение правил землепользования и застройки  Агинского сельсовета Саянского района Красноярского края
	до 25.02.2013